様式第６号

最終入札結果一覧表(入札経緯一覧表)　(兼)　工事入札執行状況
	工 事 名　
県立総合技術研究所水産海洋技術センター漁業調査船建造工事
	
	

	路 線 河 川 名 等
	
	

	工 事 場 所

	
	審査番号
	工事種類

　 

	開札年月日

令和７年12 月5日 開始14時30分

　　　　　　　　　終了15時00分
	予定価格（税抜）

359,685,000円
最低制限価格（税抜）
323,700,000円

	予 定 工 期
	令和７年12月26日～令和９年９月30日
	643日間
	
	
	
	
	


	番号
	許可番号
	商　　　　　　号
	第１回　（千円）
	第２回　（千円）
	第３回　（千円）
	備　　考

	1
	
	有限会社マリンクラフト風の子
	◎357,780
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


　　　　　　（注）　　　１　落札者については、最終入札欄に◎印を付すこと。　　２　所定の日付けの繰上げ、中止、延期の時は、特にその事由を備考欄に記入すること。

　　　　　　　　　　　　３　入札状況の欄の金額の消費税に相当する額を加算した金額が法令の入札価格である。

